๓,๗๐๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อบาร์ริเออร์พลาสติกสีส้ม ขนาด ๑ เมตร จำนวน ๑๖ อันๆละ ๓,๗๐๐ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๙,๒๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน ๒๕๖๘

 

(นายชัยวิทย์ ศิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี